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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125 Policoro 1,000 Km.
Seconda Manche 16/03/2014 14:30.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:38:49
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:05.440 +3.503 14:46:41.778
(35) LENTINI ALESSANDRO 7 1:05.119 +3.182 14:47:46.897
1 53.015 14:40:36.527 8 1:05.457 +3.520 14:48:52.354
2 54.176 +1.161 14:41:30.703 9 1:06.402 +4.465 14:49:58.756
3 54.400 +1.385 14:42:25.103 10 1:01.937 14:51:00.693
4 54.047 +1.032 14:43:19.150 11 1:02.897 +0.960 14:52:03.590
5 54.463 +1.448 14:44:13.613
6 56.527 +2.512 14:45:09.140 (25) DE SARLO ANTONIO JUN
7 55.244 +2.229 14:46:04.384 1 1:04.897 +0.827 14:41:00.836
8 54.224 +1.209 14:46:58.608 2 1:04.070 14:42:04.906
9 53.999 +0.984 14:47:52.607 3 1:04.833 +0.763 14:43:09.739
10 53.777 +0.762 14:48:46.384 4 1:05.066 +0.996 14:44:14.805
11 53.071 +0.056 14:49:39.455 5 1:05.367 +1.297 14:45:20.172
12 53.701 +0.686 14:50:33.156 6 1:05.006 +0.936 14:46:25.178
13 55.264 +2.249 14:51:28.420 7 1:06.480 +2.410 14:47:31.658
8 1:06.364 +2.294 14:48:38.022
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 9 1:06.484 +2.414 14:49:44.506
1 54.842 14:40:44.557 10 1:14.858 +10.788 14:50:59.364
2 55.177 +0.335 14:41:39.734 11 1:06.321 +2.251 14:52:05.685
3 55.585 +0.743 14:42:35.319
4 57.671 +2.829  14:43:32.990 (69) GRECO RAUL
5 56.359 +1.517  14:44:29.349 1 1:01.720 14:41:02.283
6 56.096 +1.254 14:45:25.445 2 1:04.165 +2.445 14:42:06.448
7 58.509 +3.667 14:46:23.954 3 1:04.925 +3.205 14:43:11.373
8 55.808 +0.966 14:47:19.762 4 1:03.798 +2.078 14:44:15.171
9 55.716 +0.874 14:48:15.478 5 1:06.789 +5.069 14:45:21.960
10 55.503 +0.661 14:49:10.981 6 1:04.354 +2.634 14:46:26.314
11 56.220 +1.378 14:50:07.201 7 1:29.994 +28.274 14:47:56.308
12 55.222 +0.380 14:51:02.423 8 1:02.673 +0.953 14:48:58.981
13 57.682 +2.840 14:52:00.105 9 1:06.620 +4.900 14:50:05.601
10 1:11.967 +10.247 14:51:17.568
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 11 1:06.377 +4.657 14:52:23.945
1 54.890 +0.293 14:40:42.253
2 55.727 +1.130  14:41:37.980 (223) TERRANOVA RAISSA
3 54.597 14:42:32.577 1 1:08.813 +0.937 14:41:14.719
4 56.381 +1.784  14:43:28.958 2 1:07.876 14:42:22.595
5 56.201 +1.604 14:44:25.159 3 1:08.040 +0.164 14:43:30.635
6 57.364 +2.767 14:45:22.523 4 1:12.130 +4.254 14:44:42.765
7 57.231 +2.634 14:46:19.754 5 1:09.611 +1.735 14:45:52.376
8 56.371 +1.774 14:47:16.125 6 1:09.634 +1.758 14:47:02.010
9 57.082 +2.485 14:48:13.207 7 1:10.134 +2.258 14:48:12.144
10 55.420 +0.823 14:49:08.627 8 1:10.300 +2.424 14:49:22.444
11 57.017 +2.420 14:50:05.644 9 1:08.968 +1.092 14:50:31.412
12 56.427 +1.830 14:51:02.071 10 1:09.128 +1.252 14:51:40.540
13 1:06.493 +11.896 14:52:08.564
(16) MIGLIONICO DAVIDE
(263) MEMOLI ALFREDO 1 1:09.323 14:41:18.081
1 55.808 +0.945 14:40:50.758 2 1:10.619 +1.296 14:42:28.700
2 55.932 +1.069 14:41:46.690 3 1:15.274 +5.951 14:43:43.974
3 56.649 +1.786 14:42:43.339 4 1:41.656 +32.333 14:45:25.630
1 55.846 +0.983 14:43:39.185 5 1:18.419 +9.096 14:46:44.049
5 56.678 +1.815 14:44:35.863 6 1:20.307 +10.984 14:48:04.356
6 54.863 14:45:30.726 7 1:19.756 +10.433 14:49:24.112
7 55.616 +0.753 14:46:26.342 8 1:18.591 +9.268 14:50:42.703
8 1:24.900 +30.037 14:47:51.242
9 57.522 +2.659 14:48:48.764 (501) LIPPI LUCA
10 57.955 +3.092 14:49:46.719 1 55.746 +1.725 14:40:58.239
1 58.482 +3.619 14:50:45.201 2 54.714 +0.693 14:41:52.953
12 58.389 +3526  14:51:43.590 3 54.021 14:42:46.974
4 58.791 +4.770 14:43:45.765
(7) CAROLI GIANLUCA
1 1:02.990 +1.053 14:41:00.016
2 1:05.291 +3.354 14:42:05.307
3 1:07.004 +5.067 14:43:12.311
4 1:18.003 +16.066 14:44:30.314
5 1:06.024 +4.087 14:45:36.338
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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